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500m

Pari R No Sarja Nimi Seura

1. I 32 PA Valle Viertola SU ________/________/________/________

O 34 PB Mikko Räsänen ML ________/________/________/________

2. I 36 PB Joona Suomalainen HLK ________/________/________/________

O 37 PB Eemil-Oskar Oras PoPy ________/________/________/________

3. I 33 PB Aaro Rasilainen HTL ________/________/________/________

O 35 PB Onni Peltonen HLK ________/________/________/________

4. I 42 TB Tilda-Sofia Oras PoPy ________/________/________/________

O 40 TB Pihla Kilpeläinen Kensu ________/________/________/________

5. I 38 TB Katriina Keskiopas SU ________/________/________/________

O 39 TB Jutta Niittylä Kensu ________/________/________/________

6. I 50 TC Inka Koivisto HLK ________/________/________/________

O 41 TB Kristiine Kalev Viro ________/________/________/________

7. I 49 TC Sini Siro SU ________/________/________/________

O 48 TC Paju Kilpeläinen Kensu ________/________/________/________

8. I 44 PC Petteri Lehtiniemi SU ________/________/________/________

O 43 PC Juuso Lehtonen SU ________/________/________/________

9. I 46 PC Jesse Nieminen HLK ________/________/________/________

O 47 PC Veeti Reilamo HLK ________/________/________/________

10. I 45 PC Max Kokko HLK ________/________/________/________

O 54 PD Savva Jysmä HLK ________/________/________/________

11. I 53 PD Rasmus Toivainen HLK ________/________/________/________

O 52 PD Eetu Käsnänen HLK ________/________/________/________

12. I 55 PD Tudor Prisada SU ________/________/________/________

O 51 PD Tuukka Suomalainen HLK ________/________/________/________

13. I 56 TD Mila Siro SU ________/________/________/________

O 60 TD Sanni Rosendahl HTU ________/________/________/________

14. I 59 TD Pinja Kilpeläinen Kensu ________/________/________/________

O 57 TD Veera Lehtonen SU ________/________/________/________

15. I 61 TD Laura Kivioja PoPy ________/________/________/________

O 58 TD Enna Arvola SU ________/________/________/________

16. I 70 PC Nils Vähä-Vahe HTL ________/________/________/________

O ________/________/________/________
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17 I 10 M30 Robert Brandt HTL ________/________/________/________

O 11 M30 Märt Kuus Viro ________/________/________/________

18 I 13 M40 Kimmo Kivioja PoPy ________/________/________/________

O 12 M40 Nykänen Jari ML ________/________/________/________

19 I 14 M50 Vesa Visti HTL ________/________/________/________

O 15 M50 Jyrki Hietanen VaHa ________/________/________/________

20 I 16 M55 Kari Niittylä Kensu ________/________/________/________

O 17 M55 Pekka Rimpiläinen ML ________/________/________/________

21 I 19 M60 Risto Palttala Kensu ________/________/________/________

O 18 M60 Heikki Sundström ML ________/________/________/________

22 I 20 M65 Paavo Salonen OuTa ________/________/________/________

O 21 M65 Juha Sameri HTL ________/________/________/________

23 I 22 M70 Pentti Kiiskinen OuTa ________/________/________/________

O 23 M70 Heikki Töyrylä HLK ________/________/________/________

24 I 24 M70 Osmo Perkamo HLK ________/________/________/________

O 25 M75 Leo Mayer HLK ________/________/________/________

25 I 28 N Miina Peltonen HLK ________/________/________/________

O 27 N Susanna Lehtiniemi SU ________/________/________/________

26 I 26 N Roosa Hiltunen SU ________/________/________/________

O 29 N40 Anna-Kaisa Kivioja PoPy ________/________/________/________

27 I 30 N45 Marja Sisso-Koriseva VaHa ________/________/________/________

O 31 N45 Kati Lehtonen SU ________/________/________/________

300m (250m:n rata)

1 I 69 TE Hertta Rosendahl HTU ________/________/________/________

O ________/________/________/________

2 O 67 TE Janette Pirhonen SU ________/________/________/________

O 68 TE Villiina Suomalainen HLK ________/________/________/________

3 I 66 PE Alvari Rosendahl HTU ________/________/________/________

O 71 PE Sampsa Santtila SU ________/________/________/________

4 I 64 PE Tuomas Koivisto HLK ________/________/________/________

O 63 PE Joonatan Salin SU ________/________/________/________

5 I 62 PE Urho Hiltunen SU ________/________/________/________

O 65 PE Waltteri Toivainen HLK ________/________/________/________
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1. I 32 PA Valle Viertola SU ________/________/________/________

O 10 M30 Robert Brandt HTL ________/________/________/________

2. I 36 PB Joona Suomalainen HLK ________/________/________/________

O 37 PB Eemil-Oskar Oras PoPy ________/________/________/________

3. I 35 PB Onni Peltonen HLK ________/________/________/________

O 33 PB Aaro Rasilainen HTL ________/________/________/________

4. I 34 PB Mikko Räsänen ML ________/________/________/________

O 41 TB Kristiine Kalev Viro ________/________/________/________

5. I 40 TB Pihla Kilpeläinen Kensu ________/________/________/________

O 42 TB Tilda-Sofia Oras PoPy ________/________/________/________

6. I 39 TB Jutta Niittylä Kensu ________/________/________/________

O 38 TB Katriina Keskiopas SU ________/________/________/________

7. I 48 TC Paju Kilpeläinen Kensu ________/________/________/________

O 49 TC Sini Siro SU ________/________/________/________

8 I 50 TC Inka Koivisto HLK ________/________/________/________

O 27 N Susanna Lehtiniemi SU ________/________/________/________

9 I 45 PC Max Kokko HLK ________/________/________/________

O 70 PC Nils Vähä-Vahe HTL ________/________/________/________

10 I 44 PC Petteri Lehtiniemi SU ________/________/________/________

O 43 PC Juuso Lehtonen SU ________/________/________/________

11 I 47 PC Veeti Reilamo HLK ________/________/________/________

O 46 PC Jesse Nieminen HLK ________/________/________/________

12 I 60 TD Sanni Rosendahl HTU ________/________/________/________

O 56 TD Mila Siro SU ________/________/________/________

13 I 59 TD Pinja Kilpeläinen Kensu ________/________/________/________

O 58 TD Enna Arvola SU ________/________/________/________

14 I 57 TD Veera Lehtonen SU ________/________/________/________

O 61 TD Laura Kivioja PoPy ________/________/________/________

15 I 54 PD Savva Jysmä HLK ________/________/________/________

O 53 PD Rasmus Toivainen HLK ________/________/________/________

16 I 53 PD Rasmus Toivainen HLK ________/________/________/________

O 52 PD Eetu Käsnänen HLK ________/________/________/________

17 I 51 PD Tuukka Suomalainen HLK ________/________/________/________

O 55 PD Tudor Prisada SU ________/________/________/________
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1 I 68 TE Villiina Suomalainen HLK ________/________/________/________

O ________/________/________/________

2 I 69 TE Hertta Rosendahl HTU ________/________/________/________

O 67 TE Janette Pirhonen SU ________/________/________/________

3 I 63 PE Joonatan Salin SU ________/________/________/________

O 71 PE Sampsa Santtila SU ________/________/________/________

4 I 66 PE Alvari Rosendahl HTU ________/________/________/________

O 64 PE Tuomas Koivisto HLK ________/________/________/________

5 I 65 PE Waltteri Toivainen HLK ________/________/________/________

O 62 PE Urho Hiltunen SU ________/________/________/________

1500m

1. I 29 N40 Anna-Kaisa Kivioja PoPy ________/________/________/________

O 26 N Roosa Hiltunen SU ________/________/________/________

2. I 28 N Miina Peltonen HLK ________/________/________/________

O ________/________/________/________

3. I 31 N45 Kati Lehtonen SU ________/________/________/________

O 30 N45 Marja Sisso-Koriseva VaHa ________/________/________/________

4. I 11 M30 Märt Kuus Viro ________/________/________/________

O 13 M40 Kimmo Kivioja PoPy ________/________/________/________

5. I 15 M50 Jyrki Hietanen VaHa ________/________/________/________

O 14 M50 Vesa Visti HTL ________/________/________/________

6. I 12 M40 Nykänen Jari ML ________/________/________/________

O 16 M55 Kari Niittylä Kensu ________/________/________/________

7. I 17 M55 Pekka Rimpiläinen ML ________/________/________/________

O 18 M60 Heikki Sundström ML ________/________/________/________

8. I 19 M60 Risto Palttala Kensu ________/________/________/________

O 22 M70 Pentti Kiiskinen OuTa ________/________/________/________

9. I 21 M65 Juha Sameri HTL ________/________/________/________

O 20 M65 Paavo Salonen OuTa ________/________/________/________

10. I 24 M70 Osmo Perkamo HLK ________/________/________/________

O 23 M70 Heikki Töyrylä HLK ________/________/________/________

11 I 25 M75 Leo Mayer HLK ________/________/________/________

I 11 M30 Märt Kuus Viro ________/________/________/________


